Página 1 de 1

TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 043/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o procedimento de

contratação, através do PRC Nº 043/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 006/2025, nos termos da

Lei Federal nº 14.133/2021, art. 74, inciso II, objetivando à contratação da banda musical Tiphany

e Stephany, para realização de show artístico, no dia 03/03/2025, por ocasião das comemorações

do Carnaval de Rua 2025, do município de Moema/MG, a ser firmada com a empresa As Meninas

Tiphany & Stephany Ltda, CNPJ nº 46.974.142/0001-50, no valor total de R$ 10.000,00 (dez mil

reais), pelo período de 02 (dois) meses.

Município de Moema/MG, 20 de fevereiro de 2025.

JOSÉ GERALDO ANDALÉCIO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-02-20T16:26:16-0300
	Brasil
	JOSE GERALDO ANDALECIO COSTA
	Assinador Serpro